BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN
_________________
Số:         /QĐ-VLSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________
2

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v: ……………………..

______________________

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN

Căn cứ …………………
Căn cứ …………………
Theo đề nghị của ……

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. ……………………
Điều 2. ……………………
Điều 3. ……………………

Nơi nhận:
- ……………. (để báo cáo)
- Như điều 3 “để thực hiện”
- Lưu VT,
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]

Trương Văn Hùng